• Si rende necessario procedere all’esecuzione dei lavori di “Realizzazione fognatura nera pista 

ciclopedonale lungo la SP65” come da richiesta del RUP Ing. Giuseppe Boscolo Lisetto e relativa 

RDA n. 10263771; 

Dispone 
Di emetterà l’ordine di acquisto per un importo pari a 1.958.741,37 (euro 

unmilionenovecentocinquantottomilasettecentoquarantuno/37), comprensivo di €. 76.542,75 (euro 

settantaseimilacinquecentoquarantadue/75) per oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso 

d’asta, IVA al 10% esclusa, come da offerta presentata dall’Appaltatore in sede di gara agli atti 

della società. 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato